
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2015г. № 81

с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации

Троицкого сельсовета Железногорского района от

19.02.2015г. № 24 «О ликвидации Муниципального

казённого учреждения культуры «Троицкая сельская

библиотека» Железногорского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об 
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области, 
Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района от 19.02.2015 г. № 24 «О 
ликвидации Муниципального казённого учреждения культуры «Троицкая сельская библиотека» Железногорского района Курской 
области».

в пункте 2 постановления слова «С момента назначения ликвидационной комиссии и до 01.08.2015 года к ней переходят 
полномочия по управлению делами учреждения.» заменить словами «С момента назначения ликвидационной комиссии и до 
01.09.2015 года к ней переходят полномочия по управлению делами учреждения.»

2. Постановление обнародовать и разместить на сайте Администрации Троицкого сельсовета в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета 

Железногорского района А.В. Асютиков


